LIEXTS Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Artikelnr.

2594101

2594201

2594301

2594401

2594501

4-sprong rondstropwerk

Productinformatie
REMA

Kenmerken

e Eindfournituren Grade 10.

e Rondstropkoppeling (WCL) voor het veilig en probleemloos verbinden van rondstroppen met eindfournituren.
e Herkenningslabel.

e Lengte rondstrop is 1 meter

Markering: Volgens norm, CE
Norm: EN 1492-2, EN 1677-1
Opmerking: Optie: Extra lengte rondstrop en beschermhoes op aanvraag.
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